&
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA

PERNAMBUCO
CASA DR. MANOEL BORBA

PORTARIA N. 040/2023

A Sr' MARILEIDE ROSENDO DE ALBUQUERQUE,
Presidente da Câmara de Vereadores de Timbaúba , Estado de Pernambuco, e no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

EXONERAR: IRANEIDE FERREIRA DA SILVA,
residente e domiciliado à Rua Professor Arao Teodomiro de Sousa n.80 -
Timbaubinha - Timbaúba - PE, CEP - 55.870-000, brasileira, divorciada,
portadora do RG n. 3.675.858 SOS- PE, CPF n. 684.819.424-72 do cargo de
ASSISTENTE DE PLENÁRIO , símbolo CC-5.

Registre-se

( Publique-se

Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara , 03 de Julho de 2023.

Mar~h~~

Presidente

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro- Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000. CNPJ: 11.293.248/0001--04- E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}